
 
 

Uchwała nr 5/10/2009 
Senatu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 

z dnia 29 października 2009 roku. 
 

Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późniejszymi zmianami)  
w związku z § 28 ust. 1 pkt 1 Statutu Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 
nadanego decyzją nr DZKiOS-II/VI-0123/1795/06 Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji Senat Szkoły Głównej Służby Pożarniczej 
postanawia co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się komisję senacką do opracowania strategii SGSP. 
 

§ 2 
1.W skład komisji wchodzą: 
Prorektor ds. Naukowo - Dydaktycznych i Studenckich prof. dr hab. Jerzy 
Wolanin – przewodniczący komisji, 
Prorektor - Zastępca Komendanta ds. Operacyjnych st. bryg. mgr inż. Jacek 
Klecz 
Kanclerz st. kpt. mgr Elżbieta Kępka-Wnęk 
Przedstawiciel WIBC prof. dr hab. inż. Stanisław Biedugnis, 
Przedstawiciel WIBP wskazany przez Dziekana WIBP, 
Przedstawiciel studentów. 
2. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym: 
W głosowaniu uczestniczyło 29 uprawnionych członków Senatu. 
Za przyjęciem uchwały głosowało 29 uprawnionych członków Senatu. 
Przeciw uchwale głosowało 0 uprawnionych członków Senatu. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         Sekretarz Senatu                    Przewodniczący Senatu 
 
 
kpt. mgr inż. Grzegorz Kotulek                nadbryg. Ryszard Dąbrowa 


